
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(одинадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2018 року           с. Нижній Вербіж  

№607-XI/2018 

 

Про взяття на облік громадян  

потребуючих поліпшення  

житлових умов 

 

Розглянувши заяву громадянина Карпенюка Василя Михайловича, 

відповідно до абз. 1 п. 15 ч. 1 ст. 15 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», п.п. 8 п.13 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР затверджені постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради 

від 11 грудня 1984 р. № 470, рішення сесії сільської ради від 06 квітня 2017 

року №97-ІІ/2017 «Про затвердження Положення про квартирний облік при 

виконкомі Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 

громади», довідки від 28.02.2017 №192 виданої ВЧ 3027 НГУ, керуючись ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька 

сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Карпенюка Василя Михайловича ****, проживає за адресою: 

***************, с. Великий Ключів, Коломийський район та є батьком 

загиблого під час безпосередньої участі в АТО військовослужбовця Кабалюка 

Дмитра Васильовича, взяти на облік громадян потребуючих поліпшення 

житлових умов в позачерговому порядку з дати прийняття цього рішення, у 

складі сім’ї: 

 Кабалюк Марія Юріївна *****. проживає за адресою: ************, с. 

Великий Ключів, Коломийський район, мати загиблого. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

сільського голови О. Олексюк. 

Сільський голова ОТГ       Ярослав М’якущак 

 

 


